Dane aktualne na dzień: 04-05-2025 18:26
Link do produktu: https://www.azagro.pl/frezarka-stolarska-sf-40-1500-p-27084.html
FREZARKA STOLARSKA
SF-40-1500
Cena 3 013,39 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy PR 25024002
Kod producenta 25024002
Kod EAN 8595105420577
Opis produktu
Dane techniczne:
Moc przyłączeniowa: 1,5 kW
Napięcie zasilające: 230V
Obroty wrzeciona: 8000, 24000/min.
Obroty silnika: 8000-24000 /min.
Średnica zacisku: 6; 6,35; 8; 12; 12,7 mm
Długość wrzeciona: 20 mm
Skok wrzeciona: 40 mm
Średnica otworu w stole: 75 mm
Max średnica urządzenia nad stołem: 120 mm
Max średnica urządzenia pod stołem: 73 mm
Rozmiar stołu: 610x360 (210x360) mm
Wymiar stołu ruchomego: 315 mm
Wymiar pierścienia stołu: 30 mm
Średnica końcówki odpylającej: 70/100 mm
Wymiary: 1030x360x311 mm
Masa: 32 kg
Frezarka stolarska do obróbki drewna miękkiego i twardego. Sprzęt przeznaczony do mało- i średnioseryjnej produkcji.
Zarówno nachylenie, jak i ustawienie wysokości wrzeciona pozwala na uniwersalne zastosowanie maszyn. Wyposażona w
mocny żeliwny stół.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold